
 

 24° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DELL’ 11.2.2019) 

 

SERIE C – ANTICIPI DELLA 3° GIORNATA D’ANDATA  
BERSAGLIERI MATTI & CO. 2 6 STRISSIA 

 

SERIE C – 1° GIORNATA D’ANDATA  
PALADINI DELLA GIUSTIZIA ADMIRA 3 7 AVELLI 
GALL SEN U.S. GARIBALDI 10 4 AVELLI 

ATLETIKU TUAFATU? REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 10 1 CIRIELLO 
SLAVS UNITED TAVERNA DA BOE’ 10 1 MONTESANO 

REAL TEAM BERSAGLIERI 7 1 VALLE RUGO 
ATLETICO UNA VOLTA MATTI & CO. 3 2 CIRIELLO 

 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

ADMIRA 6 2 2 0 0 13 5 +8 

ATLETIKU TUAFATU? 3 1 1 0 0 10 1 +9 

SLAVS UNITED 3 1 1 0 0 10 1 +9 

GALL SEN 3 1 1 0 0 10 4 +6 

MATTI  CO. 3 2 1 0 1 8 5 +3 

REAL TEAM 3 2 1 0 1 9 7 +2 

ATLETICO UNA VOLTA 3 1 1 0 0 3 2 +1 

TAVERNA DA BOE’ 3 2 1 0 1 3 11 -8 

PALADINI DELLA GIUSTIZIA 0 2 0 0 2 4 9 -5 

UNIONE SPORTIVA GARIBALDI 0 1 0 0 1 4 10 -6 

REAL KOKAL \ BAR RETRO’ 0 1 0 0 1 1 10 -9 

BERSAGLIERI 0 2 0 0 2 4 13 -9 
 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA CANNONIERI (PREMI AI PRIME CINQUE) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 DEL ZOTTO Giacomo MATTI & CO. 5 
1 BETTETO Simone REAL TEAM 5 
2 NDIAYE Mbacke GALL SEN 4 
2 CIRIELLO Samuele ATLETIKU TUAFATU? 4 
2 MILANESE Manuel ADMIRA 4 
2 LJUBICIC Gregor SLAVS UNITED 4 
3 BELLANTUONO Roberto ATLETIKU TUAFATU? 3 
3 LOPRIORE Libero ADMIRA 3 
3 BURSICH Stefano ADMIRA 3 
3 SABADIN Daniele REAL TEAM 3 
3 GUEYE Mor  GALL SEN 3 
4 MEZZETTI Michele ATLETICO UNA VOLTA 2 
4 DEGRASSI BOB Nicolaa ADMIRA 2 
4 TINTA Ruben ATLETIKU TUAFATU? 2 
4 MAGGIORE Matteo U.S. GARIBALDI 2 
4 KADILLARI Ezmerald MATTI & CO. 2 
4 FIORE Nicholas PALADINI DELLA GIUSTIZIA 2 
4 SUBER Glen SLAVS UNITED 2 
4 BRDAR Vladimir SLAVS UNITED 2 

 

SERIE “C” - CLASSIFICA GIOCATORI (PREMI AI PRIME CINQUE) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 FIORE Nicholas PALADINI DELLA GIUSTIZIA 6 
1 DEL ZOTTO Giacomo MATTI & CO. 6 
2 MILANESE Manuel ADMIRA 5 
2 LOPRIORE Libero ADMIRA 5 
2 BETTETO Simone REAL TEAM 5 
2 SAMBO Mattia TAVERNA DA BOE’ 5 
3 MARTONE Francesco TAVERNA DA BOE’ 4 
4 GUEYE Mor GALL SEN 3 
4 MAGGIORE Matteo U.S. GARIBALDI 3 
4 LJUBICIC Gregor SLAVS UNITED 3 
4 CIRIELLO Samuele ATLETIKU TUAFATU? 3 
4 ROSSETTI Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 
4 PULITANO Federico REAL TEAM 3 
4 DI SCIACCA Davide BERSAGLIERI 3 
4 PETROVSKY Oleksander BERSAGLIERI 3 
4 SCARINO Alessandro ATLETICO UNA VOLTA 3 
4 BERTOCCHI Mattia REAL TEAM 3 

 

SERIE “C” - CLASSIFICA PORTIERI (PREMI AI PRIME CINQUE) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 RONGIONE Stefano TAVERNA DA BOE’ 5 
1 GRAZIOLI Marco MATTI & CO. 5 
1 LOPRIORE Antonio ADMIRA 5 
1 GUARISCO Luca PALADINI DELLA GIUSTIZIA 5 
2 THIAME Pape GALL SEN 3 
2 LARCONELLI Gabriele U.S. GARIBALDI 3 
2 GOLJA Vasja SLAVS UNITED 3 
2 SABADIN Daniele REAL TEAM 3 
2 PEROSSA Gianluca REAL TEAM 3 
3 BOLE Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 2 
3 AGRICOLA Marco ATLETIKU TUAFATU? 2 
3 CANZIANI Ashley ATLETICO UNA VOLTA 2 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Trieste, li 16.2.2019 

 SERIE “C” - CLASSIFICA FAIR-PLAY (PREMIO ALLA PRIMA) P.ti 

1 PALADINI DELLA GIUSTIZIA 6 
1 TAVERNA DA BOE’ 6 

1 BERSAGLIERI 6 
1 MATTI  CO. 6 

 ADMIRA 5 
 REAL TEAM 5 

 GALL SEN 3 
 UNIONE SPORTIVA GARIBALDI 3 

 SLAVS UNITED 3 
 ATLETICO UNA VOLTA 3 

 ATLETIKU TUAFATU? 3 
 REAL KOKAL \ BAR RETRO’ 2 


